
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SEDUC/01706/2022                            DE: 28/10/2022

O(A) Secretário de Estado de Educação no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: RETIFICAR
Evento: LICENÇA PREMIO - CONCESSÃO

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/124230
    Nome: (61935/13) ERASIO CESAR PEREIRA MAGALHAES
        Qüinqüênio: 02/06/2010 Até  01/08/2015
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/124251
    Nome: (58865/1) GENI BENTO GONCALVES
        Qüinqüênio: 21/08/2010 Até  20/10/2015
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-CIN-2022/84568
    Nome: (89001/2) IVETE SIQUEIRA DOS REIS
        Qüinqüênio: 01/06/2010 Até  31/05/2015
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-CIN-2022/84568.
    Nome: (89001/2) IVETE SIQUEIRA DOS REIS
        Qüinqüênio: 01/06/2005 Até  31/05/2010
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/125776
    Nome: (25326/1) LUIZ CLAUDIO CAMILO FERNANDES
        Qüinqüênio: 24/04/2013 Até  23/04/2018
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/116230
    Nome: (75810/4) NELZI DE FREITAS
        Qüinqüênio: 16/06/2015 Até  15/06/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/125058
    Nome: (38387/1) NILO ANGELO DE ARRUDA
        Qüinqüênio: 17/05/2011 Até  16/05/2016
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/124268
    Nome: (90481/1) ROSALVO PEREIRA DA SILVA
        Qüinqüênio: 26/10/2005 Até  25/10/2010
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/124268
    Nome: (90481/1) ROSALVO PEREIRA DA SILVA
        Qüinqüênio: 26/10/2010 Até  25/10/2015
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/125121
    Nome: (40015/4) SELIA NELSA ROGLIN
        Qüinqüênio: 08/09/1995 Até  07/09/2000
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/125121
    Nome: (40015/4) SELIA NELSA ROGLIN
        Qüinqüênio: 08/09/2010 Até  07/09/2015
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/125126
    Nome: (60732/7) SELMA DILL DE PAULA



        Qüinqüênio: 14/03/2010 Até  13/04/2015
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/118253
    Nome: (89863/1) VILMA RIBEIRO DE ATAIDES SOUSA
        Qüinqüênio: 05/07/2000 Até  04/10/2005
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/125145
    Nome: (85257/1) ZOE OLIVEIRA DA CONCEICAO
        Qüinqüênio: 01/11/2010 Até  30/04/2016
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/125145
    Nome: (85257/1) ZOE OLIVEIRA DA CONCEICAO
        Qüinqüênio: 01/11/2005 Até  31/10/2010
        Qtde Dias: 90

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 27 de Outubro de 2022.
          Alan Resende Porto
          Secretário de Estado de Educação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3eb582a6

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 3eb582a6

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:46:34-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




